Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น ๖/๒๕๖๙ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๘

                      ผู้เสนออาหารสำหรับประกอบเลี้ยงผู้ป่วยเจ็บ หมวด ง. ประเภท ผลไม้ จำนวน ๑ หมวด

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ทวีผล (๒๐๑๕) จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๓,๔๒๗,๙๕๐.๐๐ บาท สามล้านสี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘๙๕,๘๐๙.๑๔ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๐.๗๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า